附件2

2018年政策性农业保险险种投保情况一览表

单位：亩、头、元、元/头、元/亩

	序号
	承  保     保险公司
	险种
	规模
	保额
	费率
	保费
	财政补贴
	农户     自筹

保费
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	合计
	中央  财政
	省级  财政
	市级  财政
	县级  财政
	
	

	1
	中国人民财产保险股份有限公司石泉支公司
	油菜
	55000
	300
	5%
	15
	75%
	40%
	25%
	5%
	5%
	3.75
	2018年建档立卡贫困户实行“先缴后补” 

	2
	
	小麦
	6000
	300
	5%
	15
	75%
	40%
	25%
	5%
	5%
	3.75
	

	3
	
	马铃薯
	43000
	545
	4.4%
	24
	75%
	40%
	25%
	5%
	5%
	6
	

	4
	
	能繁母猪
	10400
	1000
	6%
	60
	80%
	50%
	21%
	9%
	
	12
	

	5
	中国人寿财产保险股份有限公司石泉支公司
	育肥猪
	75440
	1111
	3.6%
	40
	80%
	50%
	21%
	9%
	
	8
	

	6
	
	森林   （公益林）
	1310000
	695
	1.44‰
	1
	90%
	50%
	25%
	7.5%
	7.5%
	0.1
	


